АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЧЫРАА-БАЖЫНСКИЙ
 ДЗУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУН МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ЧЫРАА-БАЖЫ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
	«26» октября 2021 года
	с. Чыраа-Бажы
	№35

О контроле за заключением трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином замещавшим должности муниципальной службы администрации сельского поселения сумон Чыраа-Бажынский муниципального района Дзун-Хемчикского кожуун Республики Тыва

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ч. 4 ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации №925 от 21.07.2010 года «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», Уставом администрации сельского поселения сумон Чыраа-Бажынский муниципального района Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Должностные лица администрации сельского поселения сумон Чыраа-Бажынский муниципального района Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва, при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином ранее замещавшим должности государственной или муниципальной службы вне зависимости от ранее занимаемой должности, в течении 2 лет после увольнения, обязаны сообщить в десятидневный срок о заключении такого договора работодателю (представителю работодателя) по последнему месту его службы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещения на официальном сайте администрации сельского поселения сумон Чыраа-Бажынский муниципального района Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации Дзун-Хемчикского кожууна.

Председатель  администрации
Сельского поселения сумон
Чыраа-Бажынский
Дзун-Хемчикского кожууна                                                           Р.В. Ооржак

image1.wmf